רוחני, דרכו יורדים לעולם הזה אור ושפע מיוחדים, אשר יש להכין כלים כדי לקלוט
'גשמי ברכה' אלה ולתרגמם למעשים עד אשר תואר, באופן ממשי, סביבתנו המיידית

בגוון המסוים של נתינת הכח הטמונה באותו זמן.

י"ד כסלו – יום נישואי הרבי מליובאוויטש
עם הרבנית חיה מושקא

( ה'תרפ"ט כסלו י"ד ביום הרבי1928 נשא )
הריי"צ - מליובאוויטש לאשה את בתו של אדמו"ר

הרבנית חיה מושקא.
מסדר הקידושין בחתונה היה הרבי הריי"צ בעצמו שגם
ונעים, רם בקול ברכות' ה'שבע את בעצמו ברך
במתיקות ובדביקות כה גדולה ומיוחדת, עד שהנוכחים
בחופה סיפרו כי מעולם לא שמעו סדר חופה וקידושין

שכזה.